PREFEITU RA MUNIC IPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

LEI "\l \IUH> .~6-f2 DE OJ DF .Jl 'dlO DE ~OJJ .
( \utPgr.llll 11 (J~, 1 ~. PniJclll de l -:1 n. -t;-. 1 ~ \t..:11 ..... 1g~m i)iS U1

\anti:nta dispo..;ifü º' . 1 Lei ~.5S~ cJc 06 de
'dcmhrn de 200-'.

,\-1.\l RICIO lll' \.IBEl{TO FOR'\ \RI \.101{0\llZ..\TO. Prdl:i tn \lu1m:1pal d.1 h>t.im: ia
BJlndna de l batuha. EstJ.do de SJn P.1ulo. usan<lo das atribuiçiks que lhe são conkri<las por Lei.

FAÇO SABER que a Cfünara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei :

Art. I" - Acrescenta os incisos V e VI ao Artigo 2° da Lei 2.584, de 06 de setc..:mbro
de 2004, que Ins tituiu o Fundo de Apoio ao Esporte Amador de Ubatuba, passando a tigurar com a
seguinte rc..:dação:

44 Art. 2" -... "

··r - ... ..
··u - ... ..
··rn ... --
·· tv - ... ..

V - Organizar torneios, campeonatos e eventos objetivando o desenvolvimento das

equipes representativas no Município.

VI - Pagamentos de taxas de federações e liga, bem como pagamentos de

arbitragens, transporte, alimentação e outros congêneres, nas ocasiões de competições das equipes

que representam o Município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrario.

'l
PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 03 de junho de 20 13.

Re~i::,trad..i e \rqui\ada no-; prncetlim~ntos pertinentes. junh) ..i Ül' .. i:.ào d~ .\1.:ef\os
J 1 l)...:\..rdo.ri,1 :Vlunu;ipal <l...: \J1ninistra~ÜP. rH.:'ita t!ata.

Uh~tuba